АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2023 № 191-П

г. Белая Холуница

О внесении дополнений в Перечень муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Белохолуницкого городского

поселения

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района

Кировской области администрация Белохолуницкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Белохолуницкого городского поселения, утвержденный

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от

12.02.2016 № 55, абзацами следующего содержания:

«41. Согласование создания мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, находящихся на территории муниципального

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района

Кировской области.».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов